
 

 
 

 

 

SECTEUR Référents Adresse mail 

 

Langon 

 

Clément Lafon (Balizac) 

Ludovic Blouin (Léogeats) 

 

clem.lafon@orange.fr 

ludovic.blouin@neuf.fr 

 

 

Entre-2-Mers 

 

Nelly Chaval (Sadirac Lorient) 

Christophe Ducournau (CPC SE2M) 

 

 

nchaval@live.fr 

Christophe.Ducournau@ac-bordeaux.fr 

 

 

Bassin 

 

Manuela Parfouru (Le Teich) 

François Duro (Teste Miquelots) 

 

 

manuella_parf@hotmail.com 

francois.duro@wanadoo.fr 

 

 

Blaye 

 

Nicolas Mercier (Berson) 

Frédéric Besnier (Pdt USEP33 et CPC Blaye) 

 

 

Nicolas.Mercier@ac-bordeaux.fr 

usep33president@orange.fr 

 

 

Sud Médoc 

 

Elodie Pineau (Ludon) 

Hervé Fredon 

 

 

elodie.delpech@ac-bordeaux.fr 

usep33@free.fr 

 

 

Mérignac 

 

Guy Gergereau (élu USEP 33) 

 

 

ggergereau@numericable.fr 
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Pessac 

 

Jean-Yves Audis (élu USEP 33) 

Anne-Sophie Brunet  

 

jy.audis@gmail.com 

Anne-Sophie.Brunet1@ac-bordeaux.fr 

 

 

Bordeaux 

 

Baptiste Malavelle (Bdx Schweitzer) 

Damien Dernis (Bordeaux Ch. Martin) 

 

 

baptiste.malavelle@ac-bordeaux.fr 

damien.dernis@ac-bordeaux.fr 

 

 

Libourne 

 

Marina Durand (CPC Libourne1) 

Sophie Fournier (Beychac)  

 

 

Marina.Dubusse@ac-bordeaux.fr 

soph.marie-fournier@wanadoo.fr 

 

 

Les Graves 

 

Marie Méallet (élue USEP33) 

Sabrina Jacq 

 

 

marie.meallet@wanadoo.fr 

jacq.sabri@gmail.com 

 

 

St-André-de-

Cubzac/Rive 

droite 

 

Anthony Lusseau (Lormont Camus) 

François Radigois (Izon) 

 

 

 

anthony_127@hotmail.fr 

francoisradigois@wanadoo.fr 

 

La Réole 

 

 

Thierry Bédouret (CPC La Réole) 

Aurore De Nardi (Gornac) 

 

 

Thierry.Bedouret@ac-bordeaux.fr 

de.nardi.aurore@gmail.com 
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